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Referat fra bestyrelsesmøde i Frivilligcenteret 

Torsdag den 26. marts 2026 kl. 16.00 – 19.00 

I mødet deltog: Lars Bjørck Olsen, Etty Holgersen, Dorrit Krogh, Ida Hansen, Lene Bruunsgaard, Mette 

Marie Kjeldsen, Nina Høegh Brask, Pernille Rask, Thomas Fabritius Falck, Tina Buhl og centerleder Tina 

Holkmann Gerling. 

Afbud fra: Eva Juul  

Referent: Lene Bruunsgaard 

 

Lars bød velkommen til dette sidste bestyrelsesmøde under sin tid som bestyrelsesformand. 

1. Godkendelse af referat fra forrige bestyrelsesmøde 

Der var ingen bemærkninger til referatet fra forrige bestyrelsesmøde den 5. februar 2026, og referatet 

blev hermed godkendt. 

 

2. Økonomi 

Godkendelse af regnskabet fra revisor. Årsrapport 2025. Bilag. 

Thomas orienterede om, at regnskabet for 2025, som gennemgået på bestyrelsesmødet den 5. 

februar, har fået en ren påtegning og godkendelse fra revisor. Årsregnskabet for 2025 viser et 

overskud på 27.901 kr. og en egenkapital på 686.503 kr.  

Lars takkede Thomas og oplyste, at Kreston AKC herefter sender årsrapport og revisionsprotokol til 

bestyrelsens elektroniske underskrift. 

Status på 2026. Bilag. Thomas gennemgik budgetopfølgning 2026, og der var ingen bemærkninger 

hertil.  

 

3. Status på de strategiske mål. Bilag. 

Tina gennemgik de strategiske mål for 2026-2028, herunder aktiviteter i ”rød”. 

Under kurser og aktiviteter for bestyrelse og frivillige blev førstehjælp og hjertestarterkursus 

foreslået, og det aftaltes, at Lars kontakter en udbyder. 

Udvikling af frivilligroller (i ”rød): Vi planlægger kurser i efteråret og indtænker det bl. a. i de 

aktiviteter vi vil bruge bevillingen fra Arbejdernes Landsbank Fond til. 

Status på strategiske mål 2026-2028 vil indgå som fast dagsordenpunkt på bestyrelsens møder i 

2026. 
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4. Status på arbejdsgrupper. Bilag. 

Festudvalget: Sommerfest blev besluttet til afholdelse torsdag den 11.  juni 2026 kl. 17.00 på 

Selmersbo (Dorrit sørger for booking af Selmersbo). 

HR-udvalget: Ida og Tina G. sørger for opdatering af manualen til de kontorfrivillige. 

Udvalg vedrørende kandidat til Årets Frivillig: Lars opfordrede til allerede nu at begynde at 

tænke på gode kandidater. 

Indretningsudvalget: Tina B. har fået oplyst, at Ikea yder assistance/midler i puljer, som blandt 

andet FrivilligCentre kan søge til indretning. Tina B. sender materialet til Ida, og Lars meldte sig 

som frivillig assistance.  

Frivillig Fredag: Dorrit oplyste, at arbejdsgruppen har planlagt møde den 7.4. Tina sørger for, at 

Etty kommer tilbage på oversigten, da hun fejlagtigt var faldet ud. 

Børne- og Unge udvalg: Der et godt kontaktnet, og man er kommet godt i gang og har afholdt 

det første møde i projektgruppen. 

Kopiudvalget: Lars orienterede om nye tekniske udfordringer og i samråd med Tina G. vil han 

beskrive hvilke funktioner en ny kopimaskine skal have og sende det til sin ekspert indenfor 

printere. 

Strategiudvalg: I øjeblikket hvilende. 

Hjemmesiden: Hvilende i øjeblikket indtil nyt logo.    

Forsikring: Thomas oplyste, at han har haft et godt møde med Tryg og bedt dem arbejde videre 

med et tilbud.  Thomas forventede at have nyt på næste bestyrelsesmøde. 

Frivilligpolitik: Tina B. oplyste, at der allerede nu er mange tilmeldte til de møder, der er 

inviteret til med afholdelse den 14.4. og den 16.4. 

Grøn gruppe: Pernille oplyste, at der i øjeblikket ikke er nyt. 

Klummegruppen: Tina G. oplyste, at hun ikke får deadlines fra Ugebladet, men da der er 

tilstrækkeligt med emner, der er relevante, forsøger Tina G. sammen med Tina B. og Pernille at 

have tekster liggende parat.     

Kulturdagspulje: Tina G. oplyste, at der arbejdes på en anden model for afholdelse af kulturdag, 

hvor gågadeforeningen og idrætsforeninger inddrages. Kulturdagen 2026 bliver 5.9. 

  

5. Generalforsamlingen- opfølgning på diverse 

Lars orienterede og oplyste, at Ole Lass Jensen har sagt ja til at være dirigent. 

Morten Winge, Hørsholm Kommune vil fortælle om Hørsholm Kommune og civilsamfundet. 

Da Lars ikke deltager i generalforsamlingen, er det Etty, som varetager formandens opgaver ved 

afviklingen af generalforsamlingen. 

 

6. Aftale om dato for konstituerende møde 

Det er planen, at bestyrelsen konstituerer sig med formand og næstformand, når 

generalforsamlingen er afsluttet. 
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7. Fremtidens selvhjælp 

Fremtidens selvhjælp havde været et emne på FriSes landsmøde, og Lars kunne berolige med,  at 

selvhjælp stadig er et område som Frivillig Centrene har fokus på. Fremtidig organisering af 

Selvhjælp er dog pt. usikker , da FriSes del af grundfinansieringen ikke længere kan bruges på 

selvhjælp. 

 

 

8. Orientering 

Fra formanden 

Møde med Jan Dehn og samarbejde i forhold til Nordea fonden: Det er tanken, at Hørsholm 

Kommune og Frivilligcenter & Selvhjælp kan indgå et samarbejde – specielt inden for Børn og 

Unge. Midler fra Nordea fonden skal søges fra Frivilligcentret, og Jan Dehn vender tilbage. 

FriSes landsmøde: Ved landsmødet deltog Lars sammen med Pernille, Tina B. og Tina G. 

Hovedtemaet på landsmødet var ny profil for FriSe, nyt logo og nyt navn.  Ved landsmødet 

havde der været et spændende indlæg ved Maj Morgenstjerne, konsulent og skribent, der arbejder 

med kommunal udvikling, ledelse og samarbejdet mellem civilsamfundet og offentlige 

institutioner. 

Fra daglig leder 

Status på sekretariatet, samarbejde med jobcentret m.m.: Sekretariatet har fået flere nye frivillige. 

For så vidt angår jobcentret: Bjørn Sigvardsen har gang i samarbejdet og er fortsat i gang med at 

udvikle opgaven. 

Samarbejde med Trommen: Workshop med borgere og foreninger fra kommunen i sidste uge for 

at få inspiration til brug af Trommens faciliteter. Workshoppen gentages i efteråret.  

Frivillige på plejehjem: Tina G. har været på besøg på plejehjemcentrene for at få indblik i de 

områder, hvor frivillige vil kunne indgå. 

Årsrapporten til orientering, bilag. Pernille afleverede enkelte rettelser til Tina G., der sørger for 

ajourføring. 

 

9. Selvevaluering – bestyrelsens arbejde. Bilag 

Der henvises til bilag, der var udsendt med dagsorden. 

 

10. Eventuelt 

Tina G. oplyste, at der afholdes Seniormesse den 31.5. på Sophielund. 

  

 

Bestyrelsesmødet blev afsluttet med sammenkomst og traktement til markering af, at Lars 

sluttede efter 8 år som bestyrelsesformand. Tina G. holdt tale for Lars og overrakte Lars en 

opmærksomhed / gave fra bestyrelse og sekretariat.   


